令和２年（2020 年）10 月 12 日

大 分 大 学

総合型選抜（経済学部，理工学部）受験者 各位

令和３年度（2021 年度）総合型選抜（経済学部，理工学部）

試験場の下見について

 令和２年（2020 年）10 月 17 日に実施する総合型選抜（経済学部，理工学部）

の試験場の下見については，下記のとおりとしますのでお知らせします。

 なお，下見の際は，新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止のため，マスク

を着用してください。

 また，建物内への立ち入りはご遠慮いただきますようお願いいたします。

記

日時：１０月１６日（金）１４：００～１６：００